
PLNÁ MOC
Nej.cz s.r.o. založená a existující podle zákonů České republjky, se sídlem na adrese Praha 4,
Chodov, Kaplanova 2252/8, PSČ 148 00, ldentifikační číslo 03213595, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 228799, zastoupená Ing. Jaroslavem
Hanykem, předsedou Sboru jednatelů (dále ,,Zmocnitel"), tímto zmocňuje

Michala HAUMERA, datum narození:
trvale bytem na adrese:

adresa přQ dQnlčQvání |)ísemností spQjených s tímto zmQCněním:
Nej.cz s.r.o., pracoviště Frýdek-Místek, Valcířská 491, Lískovec, Frýdek-Místek, PSČ 738 01

datová schránka ID: 66nkwcv
(dále ,,Zmocněnec")

ke všem úkonům přímo souvisejících s výkonem činností v rozsahu pracovního zařazení a fúnkce
Zmocněnce ve společnosti Zmocnitele (provozní ředitel společnosti) a tohoto zástupčího oprávnění:

jednání s dotčenými orgány státní správy a místní samosprávy, vlastníky nemovitých a movitých věcí
a dalšími subjekty v souvislosti s provozní činností společnosti - výstavbou, umístěním a
provozováním veškerých telekomunikačnfch staveb včetně zařízení/prvků sítě elektronických
komunikad, zejména (nikoji však výlučně)
(i) k zastupování Zmocnitele v rámci územních řízení, stavebních řízení a kolaudačních řízenf

v působnosti stavebních úřadů;
(ii) k jednání jménem Zmocnitele s vlastníky dotčených nemovitých věcí směřujících k uzavření/ukončení

souvisejících smluvních vztahů, včetně sjednávání smluv o zřízení služebností, včetně podepisování
těchto smluvních dokumentů;
V rámci kontraktů, sjednávaných dle tohoto odstavce zmocnění, je Zmocněnec oprávněn zavázat
Zmocnitele k jednorázovému či opakovanému fínančnímu plnění v rozsahu tohoto omezení:
> celkovou Částkou iednorázQYChQ plnění ve výši maximálně 5QQ,QQQ,- KČ (sIužebnosti)
> celkovou částkou iednorázovehQ plnění ve výši maximálně 10Q,QQQ,- K¢
> celkovou Částkou Ql'akoyanehQ plněníve výši maximálně 24LQQQ,- Kč/kakndámĹmk
> celkovou dnhm trvání záva7kµ Zmocnitele maximálně 36 mčsícq

k zastupování Zmocnitele při jednání a všech nezbytných úkonech spojených s přihlašováním,
přehlašováním a odhlašováním odběrných míst Zmocnitele a dodavatelů elektrické energie
a k uzavírání a podepisování smluvve výše uvedené věci;

(iii) k zastupování Zmocnitele v řízeních u katastrálních úřadů v souvislosti se vldadem příslušných
věcných břemen do katastru nemovitostí;

(iv) k zastupování Zmocnitele při jednání a všech nezbytných úkonech spojených s přihlašováním,
přehlašováním a odhlašováním odběrných míst Zmocnitele a dodavatelů elektrické energie
a k uzavírání a podepisování smluv ve výše uvedené věci;

(V) Činění veškerých dalších potřebných úkonů při jednánfch a řízeních, k podepisování a podávání
veškerých nezbytných žádostí, návrhů, oznámení a dalších listin, podávání opravných prostředků,
přijímání pošty, vzdání se práva podat opravný prostředek jakož i k dalším úkonům, které zmocněnec
uzná za nezbytné a vhodné činit v souvislosti s výše popsaným zmocněním.

Zmocnitel uděluje tuto plnou moc v rozsahu práv a povinností podle § 166 a § 441 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, ust § 33 zák. č. 500/2004 Sb., správnf řád, v platném znění a zák.
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, a to pro období od 01.01.2024 do 30.06.2024
včetně a nahrazuje v celém rozsahu zmocnění ze dne 10.02.2022. Zmocněnec není oprávněn ustanovit
si za sebe zástupce v rozsahu uvedeném výše.

V Praze dne 18. prosince 2023
Zmocnitel : lng. jaroslav Hanyk

Udělenou plnou moc v celém rozsahu přijímám
Ve Frýdku-Místku dne ..:........

Zmocněněc: Michal Haumer


